เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ eb นน.๒/๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ 

ตุลาคม ๒๕๖๕ นั้น

งานเสริมผิวแอสฟัลต ์จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอน 

สถานการโยธา (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 

(SMEs) เป็นเงินท้ังสิ้น ๙,๙๘๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง และจะเรียกลงนามในสัญญาเมื่อได้รับอนุมัติเงิน 

จัดสรร

ประกาศ ณ วันที ่๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที ่๒